

## DODÁVATEĽ

RESOLGROUP s. r. o.  
Karpatské námestie 7770/10A, 831 06 Bratislava - mestská časť  
Rača, Slovenská republika  
IČO: 54806968 DIČ: 2121802210 IČ DPH: SK2121802210

## Kontaktné údaje

+421911720760  
info@aboutre.sk  
https://www.aboutre.sk

Dátum vystavenia: 17.07.2026

Splatnosť: 24.07.2026

## ODBERATEĽ

Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13, Žilina  
Jána Vojtaššáka 13  
010 08 Žilina  
Slovenská republika

IČO: 55634737 DIČ: 2122071435

Spôsob úhrady: Bankový prevod

Suma: **4 610,13 EUR**

Variabilný symbol: 30260003

IBAN: SK04 7500 0000 0040 3507 6396

SWIFT: CEKOSKBX



PAY by square



| Č.  | NÁZOV                               | MNOŽSTVO  | JEDN. CENA | SPOLU    |
|-----|-------------------------------------|-----------|------------|----------|
| 1.  | Nk záves blum s tlmením             | 65,00 ks  | 3,813      | 247,85   |
| 2.  | Axilo noha 80                       | 25,00 ks  | 1,722      | 43,05    |
| 3.  | Kolieska záťaž 100kg                | 28,00 ks  | 11,685     | 327,18   |
| 4.  | Zámky, úchytky                      | 1,00 ks   | 184,50     | 184,50   |
| 5.  | Doprava<br>PU - ZA - PU             | 1,00 ks   | 184,50     | 184,50   |
| 6.  | Zameranie, výroba, vynáška a montáž | 1,00 ks   | 1 722,00   | 1 722,00 |
| 7.  | Porez DTF                           | 12,00 ks  | 18,1302    | 217,56   |
| 8.  | DTD Egger W1000st9                  | 12,00 ks  | 62,19987   | 746,40   |
| 9.  | ABS 22/1                            | 440,00 m  | 0,7995     | 351,78   |
| 10. | Olepovanie                          | 440,00 km | 1,107      | 487,08   |
| 11. | Sololit                             | 3,00 ks   | 15,498     | 46,49    |
| 12. | Porez sololitu                      | 3,00 ks   | 17,2446    | 51,73    |

Spolu

4 610,13 EUR

RESOLGROUP s.r.o.

Karpatské námestie 10A  
831 06 Bratislava  
IČO: 54 806 968 DIČ: 2121802210  
www.resolgroup.sk

Pečiatka a podpis